Протокол № 29
Очередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект»

г. Москва «26» марта 2014 г.

Присутствовали:
Члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных
проектных организаций «Стройспецпроект» согласно реестру членов:
Всего: 53 члена.
Явка (участвовали в голосовании) -  38
Количество голосов -  38 голосов (71,7%).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» проверены.

Председателем собрания избран Председатель Правления Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» М.М. Верзилин

Секретарем собрания избрана Е.И. Арямова

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:
1. Об утверждении отчета о деятельности Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» за 2013 год.
2. Об утверждении бухгалтерской отчетности Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» за 2013г. в составе:
• бухгалтерский баланс;
• отчет о финансовых результатах;
• отчет об изменениях капитала;
• отчет о движении денежных средств;
• отчет о целевом использовании средств и приложений к ним.
3. об утверждении сметы доходов и расходов Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» на 2014г.
4. О выдвижении кандидатуры Арямовой Евгении Игоревны в качестве делегата -
представителя НП «МО «Стройспецпроект» с правом решающего голоса для участия
в IX Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

По вопросу №1:
СЛУШАЛИ: Об утверждении отчета о деятельности Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» за 2013 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - Единогласно
«Против» - О

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

РЕШИЛИ: Утвердить отчет о деятельности Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» за 2013 год.

По вопросу №2:
СЛУШАЛИ: Об утверждении бухгалтерской отчетности Некоммерческого
Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект» за 2013г. в составе:
• бухгалтерский баланс;
• отчет о финансовых результатах;
• отчет об изменениях капитала;
• отчет о движении денежных средств;
• отчет о целевом использовании средств и приложений к ним.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - Единогласно
«Против» - 0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

РЕШИЛИ: Утвердить бухгалтерскую отчетность Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» за 2013г. в составе:
• бухгалтерский баланс;
• отчет о финансовых результатах;
• отчет об изменениях капитала;
• отчет о движении денежных средств;
• отчет о целевом использовании средств и приложений к ним.

По вопросу №3:
СЛУШАЛИ: Об утверждении сметы доходов и расходов Некоммерческого
Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект» на 2014г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - Единогласно
«Против» - 0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

РЕШИЛИ: Утвердить смету доходов и расходов Некоммерческого Партнерства
Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций

«Стройспецпроект» на 2013г.

По вопросу №4:
СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры Арямовой Евгении Игоревны в качестве

делегата - представителя НП «МО «Стройспецпроект» с правом решающего голоса

для участия в IX Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - Единогласно
«Против» - О

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатуру Арямовой Евгении Игоревны в качестве делегата
- представителя НП «МО «Стройспецпроект» с правом решающего голоса для участия
в IX Всероссийском съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

5

ь